
TUTTI I CORSI DI STUDIO Prof. Virginia Lanzotti                  virginia.lanzotti@unina.it

TUTTI I CORSI DI STUDIO Prof. Orfina Francesca Fatigato   orfinafrancesca.fatigato@unina.it

TUTTI I CORSI DI STUDIO Prof. Gianluca Polese      gianluca.polese@unina.it

P31 - Hospitality Management Prof. Valentina Della Corte   valentina.dellacorte@unina.it

N22 - Ecomomia Aziendale Prof. Luca Ferri  luca.ferri@unina.it

P32 - Innovation and International Management Prof. Paolo Canonico paolo.canonico@unina.it

N27 - Magistrale in Economia Aziendale Prof. Sara Saggese sara.saggese@unina.it

TUTTI I CORSI DI STUDIO Prof. Stefania Albrizio stefania.albrizio@unina.it

TUTTI I CORSI DI STUDIO Prof. Wolfgang Mueck wolfgang.mueck@unina.it

                                                                                                    

Studenti con cognome dalla A alla L Prof. Roberta Alfano  alfrober@unina.it 

Studenti con cognome dalla M alla Z Prof. Fabiana Tuccillo   fabiana.tuccillo@unina.it                                                                                                                                          

N50 - Scienza e Ingegneria dei Materiali

M68 - Ingegneria dei Materiali

N37 - Corso di Laurea in Ingegneria Chimica

M55 - Ingegneria Chimica 

P16 - Bioingegneria Industriale Prof. Maurizio Ventre maventre@unina.it

N52 - Corso Di Laurea Magistrale In Ingegneria Edile- Architettura Prof. Francesco Polverino francesco.polverino@unina.it

N44 - Corso Di Laurea In Ingegneria Gestionale dei Progetti e delle 

Infrastrutture 
Prof. Gennaro Nicola Bifulco gennaronicola.bifulco@unina.it

N41 - Ingegneria Edile Prof. Pierpaolo D'Agostino pierpaolo.dagostino@unina.it

N49 - Corso di Laurea in Ingegneria per l'Ambiente ed il Territorio

M67 - Ingegneria per l'Ambiente ed il Territorio

N51 - Ingegneria Edile Prof. Veronica Vitiello veronica.vitiello@unina.it

M57 - Ingegneria Dei Sistemi Idraulici e di Trasporto        Prof. Domenico Pianese domenico.pianese@unina.it

N38 - Ingegneria Civile Prof. Gianfranco Urciuoli gianfranco.urciuoli@unina.it

Corsi di Studio in Informatica  Prof. Luigi Sauro luigi.sauro@unina.it

Corsi di Studio in Ingegneria Biomedica Prof. Mario Sansone mario.sansone@unina.it

Corsi di Studio in Ingegneria dell'Automazione                              Prof. Pietro De Lellis pietro.delellis@unina.it

Corsi di Studio in Ingegneria delle Telecomunicazioni  Prof. Claudio Curcio claudio.curcio@unina.it

Corsi di Studio in Ingegneria Elettrica Prof. Renato Rizzo renato.rizzo@unina.it

Corsi di Studio in Ingegneria Elettronica  Prof. Nicola Petra nicola.petra@unina.it

Corsi di Studio in Ingegneria Informatica Prof. Simon Pietro Romano simonpietro.romano@unina.it

Aerospaziale (L&LM) Prof. Alfredo Renga alfredo.renga@unina.it

Gestionale per la Logistica e la Produzione

LM Gestionale  

L Meccanica Prof. Raffaele Barretta raffaele.barretta@unina.it

Master in  Autonomous Vehicle Engineering Prof. Stefania Santini  stefania.santini@unina.it

LM Ingegneria Meccanica per l’Energia e l’Ambiente Prof. Alfonso William Mauro alfonsowilliam.mauro@unina.it

LM Ingegneria Meccanica per la Progettazione e la Produzione Prof. Antonello Astarita antonello.astarita@unina.it

Navale (LT - LM) Prof. Franco Quaranta franco.quaranta@unina.it

TUTTI I CORSI DI STUDIO Prof. Marco Lapegna marco.lapegna@unina.it

TUTTI I CORSI DI STUDIO Prof. Gerolama Condorelli gerolama.condorelli@unina.it

ERASMUS+ 
RESPONSABILI DIDATTICI ABILITATI ALLA FIRMA DI OLA (ONLINE LEARNING AGREEMENT)

Dipartimento Economia, Management, Istituzioni

Dipartimento di Matematica e Applicazioni

Dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie Mediche

 Prof. Ernesto Di Maio

  Prof. Teresa Murino  teresa.murino@unina.it

Diparitmento di Biologia

Dipartimento di Architettura

Dipartimento di Agraria

Dipartimento di Ingegneria Industriale

Dipartimento di Ingegneria Chimica, dei Materiali e della Produzione Industriale

Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e delle Tecnologie dell'Informazione

Dipartimento di Giurisprudenza

Dipartimento di Fisica

ernesto.dimaio@unina.it

Prof. Giovanni Ianniruberto  giovanni.ianniruberto@unina.it

 Prof. Massimiliano Fabbricino massimiliano.fabbricino@unina.it

Dipartimento di Farmacia



TUTTI I CORSI DI STUDIO Prof. Laura Rinaldi laura.rinaldi@unina.it

TUTTI I CORSI DI STUDIO Prof. Vincenzo Russo                                                               vincenzo.russo@unina.it

TUTTI I CORSI DI STUDIO Prof. Nicoletta Santangelo nicoletta.santangelo@unina.it

N28 -  Magistrale Ecomomia  e Commercio                                      Prof. Marialaura Pesce marialaura.pesce@unina.it

N24 - Ecomomia  e Commercio Prof. Cristina Davino cristina.davino@unina.it

N25 - Scienze del Turismo ad Indirizzo Manageriale  Prof. Sergio Beraldo sergio.beraldo@unina.it

P09 - Economics and Finance                                                             Prof. Saverio Simonelli saverio.simonelli@unina.it

N23 - Economia delle Imprese Finanziarie

N29 - Finanza

TUTTI I CORSI DI STUDIO Prof. Daniela La Foresta daniela.laforesta@unina.it

Laurea in  Sociologia - Magistrale in Innovazione Sociale Prof. Carolina Castellano  carolina.castellano@unina.it

Laurea in Culture digitali e della Comunicazione Prof. Eugenio Zito eugenio.zito@unina.it

Magistrale in Sociologia del web  Prof. Biagio Aragona biagio.aragona@unina.it

Magistrale in Comunicazione Pubblica, sociale e politica  Prof. Rosanna De Rosa rosanna.derosa@unina.it

TUTTI I CORSI DI STUDIO Prof. Maria Polese maria.polese@unina.it

N57 - N58  Filosofia prof. Simona Venezia simona.venezia@unina.it

N55 - Filologia Moderna prof. Paolo Di Luca pdiluca@unina.it

N60 - Lettere Moderne Prof. Virginia Di Martino virginia.dimartino@unina.it

N56 - Filologia, Letterature e Civiltà del Mondo Antico

N59 -  Lettere Classiche

N61 - Lingue e Letterature Moderne Europee

N62 - Lingue, Culture, e Letterature Moderne Europee

P60 -  Lingue e Letterature per il Plurilinguismo  Europeo 

N69 - Storia

N68 - Scienze Storiche

N66 - Scienze e Tecniche Psicologiche

P25 - Psicologia

N70 - Archeologia e Storia dell'Arte

P14 - Archeologia, Storia delle Arti e Scienze del Patrimonio

P18 - Management del Patrimonio Culturale Prof. Maria Ronza maria.ronza@unina.it

P15 - Discipline della Musica e dello Spettacolo. Storia e Teoria Prof. Simona Venezia simona.venezia@unina.it

M40 - Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi Dentaria prof. Sandro Rengo  sandro.rengo@unina.it

M89 - Dietistica

N71 - Scienze della Nutrizione Umana

Prof. Sabino De Placido,  

Prof. Biancamaria Veneziani

Prof. Marilena Vitale marilena.vitale@unina.it

Tutti gli altri corsi di studio per l'area medica
sabino.deplacido@unina.it 

biancamaria.veneziani@unina.it

laura.difiore@unina.it

Prof. Maria Clelia Zurlo mariaclelia.zurlo@unina.it

Prof. Rodolfo Brancato rodolfo.brancato@unina.it

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali

Dipartimento di Scienze Sociali

Dipartimento di Struttture per l'Ingegneria e l'Architettura

Dipartimento di Studi Umanistici

Scuola di Medicina e Chirurgia

Dipartimento di Scienze Chimiche

Dipartimento di Scienze della Terra, dell'Ambiente e delle Risorse

Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche

Dipartimento di Scienze Politiche

Prof. Giovanni Walter Puopolo giovanniwalter.puopolo@unina.it

Prof. Mario La Magna mario.lamagna@unina.it

Prof. Margherita Di Salvo margherita.disalvo@unina.it

Prof. Laura di Fiore


